
UCHWAŁA NR XLI/315/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535 i 1773) Rada Miejska Gorzowie Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Oleskiemu na dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu 
osób niepełnosprawnych dla Zgromadzenia Braci Szkół Chrześcijańskich w Uszycach. 

§ 2. 1. Środki finansowe zabezpieczone w budżecie gminy w 2022 roku, przeznaczone na udzielenie pomocy 
wskazanej w § 1 w kwocie 7.000,00 zł., przekazane zostaną jako dotacja celowa. 

2. Tryb przekazania oraz rozliczenia środków z dotacji zostaną w sposób szczegółowy określone w umowie 
pomiędzy Gminą Gorzów Śląski a Powiatem Oleskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6024A0D7-722B-47E3-A445-40B30EE40EC9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


